

ARBEIDSPLAN FOR 9B UKE 7

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Info: <ul style="list-style-type: none"> • Les i februar fortsetter denne uken. Det blir minimum lesekvart hver dag og fokus på leseglede • Fredag blir det skriveøkt i norsk • Prøve i naturfag torsdag i uke 8. Prøve i matematikk i uke 10 		
	Emne	Mål
Norsk	Noveller Les i februar	-Eg veit korleis ei novelle er bygd opp -Eg kan skrive tekstar på sidemålet mitt -Eg kan finne leseglede og leselyst når eg les
Engelsk	Love and relationship	I know facts about William Shakespeare and his work.
Matematikk	Plangeometri	Jeg kjenner til og kan bruke pytagoras læresetning
Samfunnsfag	Andre verdenskrig	Jeg kjenner til en del viktige hendelser og årstall fra første verdenskrig.
Naturfag	Sex og det som kommer etterpå	Jeg kan gjøre rede for menstruasjonssyklus, befruktning og fødsel
KRLE	Kjønnsroller i religion	Kunne fortelle om kjønnsroller og seksualitet i ulike religioner, før og nå.
Mat og helse	Bærekraftige matvaner og bærekraftig forbruk	Utforske klimaavtrykket til matvarer og gjøre rede for hvordan matvalg og matforbruk kan påvirke miljøet, klimaet og matsikkerheten
Musikk	Rytme og lyd	Kunne lytte inn og skrive noteverdier i 4/4-takter
Kroppsøving	Basketball	Jeg kan skyte og passe i basketball. Jeg kjenner til de grunnleggende reglene i basketball.
PALS	Selvkontroll	Jeg avbryter ikke når andre snakker. Jeg bruker ikke krenkende ord mot andre. Jeg arbeider selvstendig når lærer ikke er tilstede.
Ordenselever	Se oppslag i klasserom	

Lekser denne uken:

Til man	KRLE	Presentasjoner - vi gjennomfører alle i dag.
Til tirs	Samfunnsfag	Les s. 142-143. Forklar hva vendepunktet i krigen var i arbeidsboken din eller i et dokument på Chromeboken.
	Norsk	Hugs novelleheftet ditt. Repeter s. 4-5 i heftet.
Til ons	Språk	Se baksiden
	Engelsk	Find information about William Shakespeare in your book (p. 295-296) or online. Write at least 5 facts about his life and work.
	Matte	På campus.inkrement.no
	Naturfag	Finn ut hvordan en graviditetstest fungerer og skriv ned i boken din.
Til tor	Norsk	Hugs novelleheftet ditt. Repeter reglane for verbbygging på nynorsk.
	Naturfag	Se på oppgave 11, 12 og 13 på s 163. Velg en av dem og svar i boken din.
	Matte	På campus.inkrement.no
	Norsk	Hugs novelleheftet ditt. Repeter dei språklege verkemidla. Sjå s. 9 i heftet
Til fre		Hugs novelleheftet ditt. Det blir skriveøkt i nynorsk i 1. og 2.time. Hugs novelleheftet ditt. Repeter reglane for bøyging av substantiv, verb og pronomen på nynorsk. Kva for bm-ord må du passe ekstra på å ikkje bruke? Jobb med raudlista di.
	Samfunnsfag	1)Gjør ferdig tidslinjen du begynte på i timen på tirsdag. (Utforsk-oppgaven, s. 143) 2) Skriv om en nyhet fra amerikansk politikk.
Til man	Språk	Se baksiden

ARBEIDSPLAN FOR 9B UKE 7

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språk/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch	Til i dag skal dere kunne personalpronomen i subjekts - og objektsform: ich - mich, du - dich, er - ihn, sie - sie, es - es	Skriv videre på dialogen og lær dere replikkene utenat. Til neste mandag skal dere ha ferdig dialogen. Har dere tid igjen, så kan dere gå på skolenmin.cdu.no, tyskfaget, 9. trinn, øverom. Her kan dere velge øvinger dere vil gjøre.	Dere skal fremføre dialogen.
Français	Til i dag må du kunne skrive om minst 3 ting du liker å gjøre i fritiden din og 2 ting du ikke liker som fritidsaktivitet.	Se på side 41. Du må kunne minst 12 av disse kroppsdelene muntlig og skriftlig til i dag	Du må kunne alle adjektivene fra side 39 til i dag
Español	Lær deg uttrykk med tener (den grønne og lilla ruten s. 61)	Muntlig fagsamtale med refleksive verb. Du skal ut fra et bilde fortelle hva en person gjør og si når klokken det skjer.	Gjør oppgave 1 s. 63 i hovedboken. Skriv i skriveboken din.
Engelsk ford.	Work on your project. Deadline: February 19th.	Work on your project. Deadline: February 19th.	Work on your project. Deadline: February 19th.
ALF	Kjøkken: Ferdigstille oppskrifter, handlelister og kostnadsberegninger. Se veiledning på arbeidet du har gjort så langt i classroom.		

TIMEPLAN

Dag Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF	Samfunnsfag	Norsk	Naturfag	Engelsk	
09.30-10.30	ALF	SPRÅK	Norsk	Engelsk	Matematikk	Samfunnsfag
10.30-11.00	MAT					
11.00-12.00	Musikk	UV	Matematikk	Matte (P)	UV (O)	Norsk
12.10-13.10	KRLE	Gym	Naturfag	Valgfag (P)	Norsk (O)	Mat og helse
13.20-14.20	Gym		Språk	Valgfag		Mat og helse